
2022年08月30日（火）19:30～20:40

鳴門市医師会学術講演会

【日時】

19:40～20:40特別講演

共催：鳴門市医師会/エーザイ株式会社

※本学術講演会に参加されました先生方には徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」1単位

（カリキュラムコード：20.不眠、69.不安）を取得された旨を登録しコンピューターにて累計単位に加算いたします。

※当日、セミナー会場にて聴講される場合は、軽食を準備しております。 なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては

事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

【会場】

ハイブリッド開催
（鳴門市医師会館２階会議室より配信）

枝川 浩二 先生

最新の不眠症治療戦略
～レンボレキサントの使用経験から考察する～

製品紹介 19:30~19:40     不眠症治療薬デエビゴ エーザイ株式会社

座長 今井メンタルクリニック 院長 今井 幸三先生

枝川クリニック 院長

謹啓
盛夏の候、先生には益々ご健勝のことと御慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり、
厚くお礼申し上げます。このたび、下記要領にて学術講演会を開催させていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、多数ご出席賜わりますようお願い申し上げます。

謹白
鳴門市医師会長 吉田 成仁



webでご参加される場合、
お手数ですが二次元コード又はURLからの

事前登録（zoom）をお願いいたします。

事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていた

だきます。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/

WN_xgZVXyHuSn6Q1MbzoGp0Ng

会場にてご参加

参加方法は下記2通り がございます。
（感染予防の観点からwebでのご参加をお勧めします）

１

２

会場：鳴門市医師会館２階会議室
住所：鳴門市撫養町南浜字東浜435番地 TEL：088-684-5582

感染防止の観点からご来場人数を把握したいと存じます。

下記をご記入の上088-654-8697までFAXをお願いします。

ご施設名

ご芳名

鳴門市医師会学術講演会
参加方法のご案内

お問合せ先：エーザイ株式会社 鈴木 綺華
a13-suzuki@hhc.eisai.co.jp

070-2268-0928

１ ２

mailto:A13-suzuki@hhc.eisai.co.jp


ご参加される場合、下記ＵＲＬか二次元コードで登録ください。

８月２６日（金）までにご登録いただきますようお願いいたします。

1

事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も起こらなけ

れば ダウンロードして開始してくださいZoom」を選

択します。インストールを実行してアプリを起動してくだ
さい。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックしてご参加
ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。

例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると お使いの
ブラウザでご参加が可能となりますが、 安定したご参加、
視聴のためにはインストールを 行ってからの使用を推奨して
おります。

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Internet Explorer 10以上
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

お問合せ先：エーザイ株式会社 鈴木 綺華
a13-suzuki@hhc.eisai.co.jp

070-2268-0928

鳴門市医師会学術講演会
Web参加方法のご案内

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_xgZVXyHuSn6Q1MbzoGp0Ng

二次元コードからの参加登録も可能です

mailto:A13-suzuki@hhc.eisai.co.jp

